ORDEM NOME COMPLETO

1 Elizane De Almeida Andrade

2 Giselle Brinco dos Santos

3 João Vitor de Andrade Soares

4 José Josimar Borges da Silva

5 Marcília Maria da Silva Santos

6 Matheus Felipi de Oliveira dos Anjos

7 Mauricio Nunes do Carmo

8 Rosaria de Freitas Soares

A Comissão de elaboração do edital de seleção do Projeto Alunos Conectados - IFAP, instituída pela Portaria n°

1055/2020/GR/IFAP, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Projeto Alunos Conectados do

Ministério da Educação (MEC) e da Rede Nacional de Pesquisa em Educação (RNP), torna público o Resultado Final

da reabertura do edital 06/2021/PROEN/IFAP e comunica aos estudantes abaixo deferidos, que deverão encaminhar no

período de 07 a 14 de setembro de 2021, via email, o termo de compromisso assinado (ANEXO V), para o email do

SAE (sae.porto@ifap.edu.br), devendo identificar o assunto do e-mail com a palavra: Termo de compromisso -

PROJETO ALUNOS CONECTADOS - MEC/RNP/PROEN/IFAP.

Subsequente

Graduação

PROEJA

Subsequente

Subsequente

Integrado ao ensino integral

Graduação

PROEJA

PROJETO ALUNOS CONECTADOS - MEC/RNP/PROEN/IFAP

CAMPUS PORTO GRANDE

DEFERIDOS (Ordem alfabética)

NÍVEL DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO

REABERTURA DO EDITAL Nº 06/ 2021/PROEN/IFAP

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO FINAL

Nº NOME COMPLETO NÍVEL DE ENSINO SITUAÇÃO

1
Mariele Alves Célia PROEJA

Em desacordo com o item 5.4 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

2
Raiara dos Passos Marques

Integrado ao

ensino integral

Em desacordo com o item  5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

3
Tiago dos Passos Marques

Integrado ao

ensino integral

Em desacordo com o item 5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

4
RAIANI BALIEIRO DE ARAUJO Subsequente

Em desacordo com o item 5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

5
Marcirio da Câmara Balieiro Graduação

Em desacordo com os itens 5.1 e

5.3 do edital

06/2021/PROEN/IFAP

6
Marielle Santos do Rosário

Integrado ao

ensino integral

Em desacordo com o item 5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

7
Fabiola de Abreu Anchieta de Araújo Subsequente

Em desacordo com os itens 5.1 e

5.3 do edital

06/2021/PROEN/IFAP

Macapá, 07 de setembro de 2021.

Comissão de elaboração do Edital do Projeto Alunos Conectados - IFAP

Portaria n° 1055/2020 - GAB/RE/IFAP

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)